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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 612575 FRANZONI CARLOTTA1 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO05/07/97

 680305 MACCHI ALICE2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/01/09

 675490 MAIOCCHI AMELIE3 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 674591 MARINO GIORGIA4 SCHERMA DESIO06/04/08

 699717 GIONTA SOFIA5 FORZA E CORAGGIO MILANO16/10/09

 654960 MAFFIA MARTINA6 SCHERMA DESIO07/03/05

 662817 IZZO VALENTINA7 SCHERMA BRESSO16/11/07

 678617 CAPPELLINI GIADA8 SCHERMA DESIO21/03/08

 665022 KARMAOUI MANAL9 CDS MANGIAROTTI10/11/85

 689505 CAMPANALE CAMILLA10 SCHERMA MONZA04/10/08
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FRANZONI CARL - VAPPR (Busto Arsizio)

 1 MACCHI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)

 8  -

GIONTA SOFIA - MIFCO (Milano)

MARINO GIORGI - MIDES (Desio)

FRANZONI CARL - VAPPR (Busto Arsizio)

MAFFIA MARTIN - MIDES (Desio)

IZZO VALENTIN - MIBRE (Bresso)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza) 2
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FRANZONI CARL - VAPPR (Busto Arsizio)

MACCHI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 680305 MACCHI ALICE VAPPR Qualificata 1,00  12  20  8 1 1  2

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,75  9  17  8 2 2  1

 612575 FRANZONI CARLOTTA VAPPR Qualificata 0,75  6  18  12 3 3  1

 674591 MARINO GIORGIA MIDES Qualificata 0,50  0  16  16 4 4  2

 699717 GIONTA SOFIA MIFCO Qualificata 0,50 -3  15  18 5 5  2

 654960 MAFFIA MARTINA MIDES Qualificata 0,50 -5  9  14 6 6  1

 662817 IZZO VALENTINA MIBRE Qualificata 0,25 -4  15  19 7 7  2

 678617 CAPPELLINI GIADA MIDES Eliminata 0,25 -4  10  14 8 8  1

 665022 KARMAOUI MANAL MIMAN Eliminata 0,25 -5  14  19 9 9  2

 689505 CAMPANALE CAMILLA MBMOZ Eliminata 0,25 -6  13  19 10 10  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAPPELLINI GIADA 678617 0 4 1 V  0,250 -4  10MIDES

 2 MAFFIA MARTINA 654960 v1 V 1 2  0,500 -5  9MIDES

 3 CAMPANALE CAMILLA 689505 V 4 1 3  0,250 -6  13MBMOZ

 4 MAIOCCHI AMELIE 675490 V V V 2  0,750  9  17MBORO

 5 FRANZONI CARLOTTA 612575 3 V V V  0,750  6  18VAPPR

 2Girone N.

 1 KARMAOUI MANAL 665022 4 V 1 4  0,250 -5  14MIMAN

 2 GIONTA SOFIA 699717 V 4 1 V  0,500 -3  15MIFCO

 3 MARINO GIORGIA 674591 4 V 2 V  0,500  0  16MIDES

 4 MACCHI ALICE 680305 V V V V  1,000  12  20VAPPR

 5 IZZO VALENTINA 662817 V 4 2 4  0,250 -4  15MIBRE
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08  689505 1611 MBMOZSI

MACCHI ALICE 15/01/09  680305 1972 VAPPRSI

KARMAOUI MANAL 10/11/85  665022 2323 MIMANSI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08  678617 2464 MIDESSI

MARINO GIORGIA 06/04/08  674591 2525 MIDESSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 2536 MBOROSI

IZZO VALENTINA 16/11/07  662817 2807 MIBRESI

MAFFIA MARTINA 07/03/05  654960 2818 MIDESSI

FRANZONI CARLOTTA 05/07/97  612575 9.9999 VAPPRSI

GIONTA SOFIA 16/10/09  699717 9.99910 MIFCOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08 689505  161MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  253MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

IZZO VALENTINA 16/11/07 662817  280MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08 678617  246MIDES-SCHERMA DESIO SI

MAFFIA MARTINA 07/03/05 654960  281SI

MARINO GIORGIA 06/04/08 674591  252SI

GIONTA SOFIA 16/10/09 699717  9.999MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

KARMAOUI MANAL 10/11/85 665022  232MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

FRANZONI CARLOTTA 05/07/97 612575  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

MACCHI ALICE 15/01/09 680305  197SI
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